



başyazı

Değerli Meslektaşlar,

“Tüm dünyayı hegemonyası altına alan ve gittikçe derinleşen “Yeni Dünya Düzeni” masalı ile karşı karşıya olduğumuz zorlu bir süreçten geçiyoruz. Eski emperyalistler yeni kapitalist yaklaşımlarının açılımını “Yeni Dünya Düzeni” adı altında, her şeyi küreselleştirerek kuruyorlar. Ne tesadüftür ki küreselleştirmeye çalıştıkları her şeyin altında hiç doymak bilmeyen, her olgunun metalaşabileceği düşüncesi yatıyor. O doymak bilmeyen iştah, o doymak bilmeyen kar güdüsü, insanların kanı ve gözyaşı, doğanın ve ekolojik dengenin bozulması pahasına çalışıyor da çalışıyor...

Bu kar güdüsü kimi zaman insan hakları ihlallerini ortadan kaldırmak adına demokratikleşme, kimi zaman da ekonomik kalkınma süreçlerine katkı koyan, başlatan bir iyilikseverlikle karşımıza çıkıyor. Oysa ki ait oldukları ülkelerin politik desteklerini arkalarına alan ulusötesi şirketlerin, azalan kar oranlarını artırmaktan başka bir düşüncelerinin olmadığı bu harekette, önlerine çıkan her engeli ortadan kaldırmanın yollarını arıyorlar. İşte iyilikseverlik hamleleri tam da bu noktada kendini gösteriyor. Öyle bir iyilik ki beş hamle ötesini gören usta bir satranç oyuncusunun bile dudağını uçuklatır. “Dev ahtapotun” tüm kolları ABD, AB, Dünya Bankası, IMF, Kalkınma Bankaları ayrıca isimlerini ve işlevlerini akılda tutmanın imkansız olduğu onlarca kuruluş, bir gayret çalışmaya başlıyor.

Her ülkenin “sürdürülebilir kalkınma” esaslarına göre planlar yapması gerekliliğinden dem vurularak hiç kimse tarafından inkar edilemeyecek bir sürecin başlaması sağlanıyor. Sonra hemen peşi sıra, sürdürülebilir kalkınmanın gelecek nesillerin hayatını endeks altına almaması gerekliliğinden bahsederek son derece insani bir yaklaşım sergilemekten, daha doğrusu göz boyamaktan geri kalmıyorlar. Doğrusu da bu değil mi? Usta satranç oyuncusu hamlesini yaparken, rakibini ürkütmez hatta piyonunu feda edebilir. Toplumsal muhalefetten kurtulmanın, kafaları kanştırıp taraf toplamanın en güzel, en emin yolu. Evet gelecek nesilleri böylesine düşünen “Yeni Dünya Düzeninin” “küreselleştirmecileri” fütursuzca destekledikleri nükleer santraller ile gelecek nesillerin hayatını binlerce kez ipotek altına alıyorlar. İşgal ettikleri ülkeleri “demokratikleştirirken” bir nesli açlığa, göz yaşına, sakat, anasız, babasız kalmaya mahkum ediyorlar. O sonu gelmez yardımseverlik duyguları ile toplumun gönencini yükseltmek adına yaptıkları parasal yardımlarla doğmamış çocukların geleceğini ipotek altına alıp, doğmuş çocukların, gençlerin, ebeveynlerin gelecek hayallerini, umutlarını ellerinden alıp, günübirlik yaşar hale getiriyorlar.

Değerli meslektaşlar,

Ülkemiz de her yönden bu acımasız saldırının kuşatması altında bulunmaktadır. İşte Ülkemiz sorunlarından asla bağımsız olmayan meslek bilincimizle tüm bu kuşatmalara karşı başı içinde bir dünya, başı içinde bir Türkiye için 14 Ekim’de alanlara çıkıyoruz. Ve diyoruz ki çocuklarımızın, gençlerimizin, ebeveynlerimizin gelecek hayallerini, umutlarını yeşertecek, bilginin bilince, bilincin paylaşımına dönüştüğü bir başka dünya mümkündür.

“Kuşatma kültürünün” öne çıkan engellerin ortadan kaldırılması prensibinin ülkemize yansımalarının önemli bir ayağı mevcut kanunların değiştirilmesi ve piyasa koşullarına uygun hale getirilmesi. Önümüzdeki süreç içerisinde yasalaşmayı bekleyen Afet, İmar, Jeotermal, Petrol, Yetkin Mühendislik, Ek Maden yasaları nasıl bir kuşatma altında olduğumuzun en güzel göstergesi.

Tüm bu kuşatmalar altında Yönetim Kurulu olarak mesleki sorumluluklarımızın gereğini, bütün organlarımız ve üyelerimizin verdiği destek ve güçle yerine getirmeye çalışıyoruz. Kurumsallaşmamızın önemli bir ayağı olan ve mesleğimizin hak ettiği saygınlığa

erişmesi için olmazsa olmaz kurallardan birisi olan mesleki denetimi ve kaliteyi olanaklı hale getiren yönetmeliklerimizden SJMM yönetmeliğimiz resmi gazetede yayınlanmış bulunuyor.

Yine 20. Olağan Genel Kurul'unda kabul edilerek yürürlüğe giren Türkiye'deki üniversitelerin jeoloji mühendisliği bölümlerindeki **lisans ve yüksek lisans programlarında okuyacak veya okuyan öğrencilere başarılarına ve ekonomik durumlarına paralel olarak belirlenmiş kriterler doğrultusunda karşılıksız olarak verilecek olan Jeoloji Eğitim Bursu için**, Ekim ayı içerisinde hayata geçirilmek üzere ilk toplantı yapılacak.

Yönetim Kurulu olarak örgütlü olma, örgütülüğümüzü geliştirme ve aynı hedeflere doğru yönelebilmek konularına verdiğimiz önem gereği şube ve temsilciliklerimize yaptığımız ziyaretlere devam ediyoruz. **Konya, İstanbul, Denizli, Adana, Sivas, Hatay, Mersin, Tekirdağ, Edirne ile başlayan ziyaretlerimiz önümüzdeki günlerde de devam edecek.**

Örgütümüzün itici gücü ve en önemli ayaklarından birisi olan **JEOPENÇ** yeni dönemin ilk toplantısını yaparak son derece olgun ve seviyeli tartışmaları ile geleceğimize umut oldular. Ve yeni Yürütme Kurul'larını oluşturarak, **2. Öğrenci Kurultayı** için start aldılar.

Şubelerimizin daha iyi koşullara ve donanımlara sahip kendi mekanlarını edinmeleri konusundaki desteklerimiz devam ediyor. Bu bakış açısıyla **Denizli ve Sivas Şubelerimiz yeni mekanlarına sahip olmuşlardır.**

Bilimsel platformları çoğaltma, paylaşma anlayışımızın bir yansıması ve mesleğimizin çok yönlülüklerinden biri olan **Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştay'ının 7.'si** Mersin'de yapıldı. Sivas **Divriği'nde Demir yataklarımızın** atıl kalmasına ve özelleştirilmesi süreci Divriği'nde yapılan panelde anlatıldı, **Malatya Hasaңcelebi de demir yataklarımızın toplumun ve ülkenin hizmetine sunulması demir çalıştayında vurgulandı.**

Haziran 2003 yılında yaptığımız Jeoloji Mühendisliği Eğitim Çalıştay'ının sonuç bildirgesinde alınmış karar gereğince oluşturulan ve 19. Genel Kurul'da kabul edilen Eğitim Eşgüdüm Kurulu yönetmeliğini hayata geçirmek üzere 2006 Aralık ayında üniversite bölüm başkanları ile bir araya geliyoruz. Amacımız **Jeoloji Mühendisleri Odası ile Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlıkları arasında başta eğitim programları olmak üzere Jeoloji Mühendisliği eğitimine yönelik her konuda işbirliğini arttırmak, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma, inceleme, plan ve program hizmetlerine ilişkin çalışmaların verimli ve etkili bir biçimde yürütülmesini sağlamak, Oda ile gerek bölüm başkanlıkları gerekse Yüksek Öğrenim Kurulu ve ilgili bakanlıklar arasında işbirliği ve koordinasyonu geliştirmektir.**

21. dönem Yönetim Kurulu olarak meslek alanlarımızda yaşanan gelişmeleri takip etmek, üretilen bilimsel bilgi ve tekniklerden meslektaşlarımızı haberdar etmek ve onları bilgilendirmek, üretilen hizmetlerin kalitesini arttırmaya yönelik olarak başlatılan meslek içi eğitim kursları kaldığı yerden devam ediyor. Bu kursların ilki teorik ve pratik uygulamaları ile sondaja ayrılmış bulunuyor.

Değerli meslektaşlar,

İnanıyoruz ki tüm kuşatmalara ve kuşatılmışlıklara inat birbirimize destek olmanın ve birbirimizi çoğaltmanın yollarını dōşeyecek, "usta satranç oyuncularının" oyunlarını bozacak güç ve bilgeliğe sahibiz. Bilginin bilince, bilincin paylaşma dönüştüğü daha mutlu bir başka dünya mümkündür.

Bilimle...Emekle... İnatla... Umutla

Yönetim Kurulu